



Szanowni Rodzice i Drodzy Uczniowie!

Zbliża się dla Was istotny moment – wybór szkoły średniej, która będzie kształtować Wasze dalsze życie. Jestem głęboko przekonany, że decyzja ta nie powinna być podejmowana lekkomyślnie, dlatego chciałbym przybliżyć Wam naszą ofertę edukacyjną.

Powiat Bocheński może poszczycić się różnorodnością szkół średnich. Nasze licea i technika wyróżniają się wysokim poziomem nauczania, zaangażowaniem kadry pedagogicznej oraz bogatą ofertą zajęć dodatkowych.

Chciałbym podkreślić, że szkoły średnie w naszym powiecie zapewniają wysoki standard kształcenia, przygotowując uczniów do egzaminów maturalnych oraz do dalszej ścieżki edukacyjnej czy zawodowej. Nasze placówki dbają o rozwój intelektualny, ale również o wszechstronny rozwój osobowości młodego człowieka.

Nasze szkoły średnie oferują szeroki wachlarz kierunków i specjalizacji, co pozwala każdemu znaleźć coś odpowiedniego dla swoich zainteresowań i aspiracji zawodowych. Niezależnie od tego, czy marzysz o karierze w dziedzinie nauk ścisłych, humanistycznych, czy technicznych, nasze szkoły mają wiele do zaoferowania.

Nasze placówki edukacyjne stawiają na nowoczesne metody nauczania, wyposażenie pracowni oraz rozwój kompetencji cyfrowych. Chcemy, aby nasi uczniowie byli przygotowani do wyzwań współczesnego świata i potrafili sprawnie funkcjonować w społeczeństwie opartym na wiedzy.

Wreszcie, nasze szkoły średnie to nie tylko miejsce nauki, ale także przestrzeń do zawierania przyjaźni, rozwijania pasji i odkrywania własnego potencjału. Jestem przekonany, że znajdziecie w naszej ofercie edukacyjnej coś, co spełni Wasze oczekiwania i zapewni solidne fundamenty dla Waszej przyszłości.

Zachęcam Was serdecznie do zapoznania się z ofertą naszych szkół średnich, odwiedzenia dni otwartych oraz rozmowy z dyrektorami i nauczycielami. Pamiętajcie, że decyzja dotycząca wyboru szkoły średniej to jedno z ważniejszych wyzwań w Waszym życiu, dlatego warto podjąć ją świadomie i odpowiedzialnie.



#uczsięwpowieciebocheńskim

Z wyrazami szacunku,


Adam Korta
Starosta Bocheński